
 

Objednávka

Na faktuře uvádějte

vždy č. objednávky

Objednávka č. 0 2479/2017/ODK

OBJEDNATEL DODAVATEL

Statutární město Ostrava Obchodní firma : Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Československé armády 877/20

IČ: 00845451 71000 Ostrava

DIC; C200845451 (plátce DPH)

EC : 47674725

_ DIČ : 0247674725

PRÍJEMCE (zasílací adresa): a; .~ &

městský obvod Ostrava-Jih
'

Horní 791/3
DW _

70030 Osnova-Hrabůvka
c _M

Bank. spolení:
' ' , CL"

Číslo účtu :

Objednáváme u Vás:

opravy chodníků na ul. Dolni 66, 88; Jaromíra Matuška 3, 5. 9; Jičínská 1 - 9; Staňkova 16, V rámci oprav chodníků bude provedeno

odstranění aafaltú & betonů. úpravy bezbariérových nájezdů. oprava uliční vpustí a pokládka nového povrch z asfaltu A008. Podrobný popís

prací je ve výzvě určené k CN.

Pokud zhotovítet vprůbéhu stavebních prací zjistí. že skutečný stav opravovaného či rekonstruovaného díla neodpovídá předpokladu při

vystavení objednávky a zvolená technologie opravy te nevhodná. přeruší stavební práce a oznámí tuto skutečnost neprodleně objednatelr, se

kterým se dohodne na dalším postupu.

   

„. „ EÍ'S *

 

 

 

 

   

 

Práce nebudou provedeny v rámci přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 47/2011 Sb. v platném znění

Datum splatnosti íaktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny),

Daíem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu  
 

Fro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyňzujíclho referenta uvedenou níže do 10dnů ode dne doručení

objednavky, nejpozději však před zahájením jeiího plnění. V případě. že dodavatel takto neučiní, oblednávka zaniká.

  

  

Lhůta plnění : 31.08.2017

Cena vč. DPH t 374 710,38 Kč

Vyfizuje: Blahuta Lukáš Mgr.

emunim" MESTO OSÍRAVA

U

V Ostravě dne: 16.6.2017
 

" OS'rRAVAu.


